

Informacja Handlowa

Systemy aluminiowe ogrodów zimowych.

Ogród zimowy inaczej zwany również oranżerią, werandą słoneczną lub szklarnią, obecnie cieszy się coraz większą popularnością w Polsce. Jest to nie tylko atrakcyjny sposób na zwiększenie powierzchni użytkowej budynku, ale również sposób na poprawienie jego bilansu energetycznego. Różnorodność rozwiązań i konstrukcji pozwala na zaprojektowanie i montaż ogrodu zimowego według indywidualnych upodobań. Rodzaj aranżacji zależy od koncepcji, powierzchni pomieszczenia oraz potrzeb.

Najczęściej spotykanym materiałem stosowanym do wykonania konstrukcji ogrodów zimowych jest aluminium: materiał dość lekki, łatwy w montażu i konserwacji, odporny na korozję. Szkielety aluminiowe cechuje duża szczelność i łatwość w kształtowaniu (można stworzyć konstrukcje o dość skomplikowanych bryłach). Dodatkowo możliwe jest użycie profili aluminiowych z przekładkami termoizolacyjnymi, co daje wysoki poziom izolacji cieplnej - jest to rozwiązanie doskonałe do ogrodów zimowych, które mają mieć zastosowanie całoroczne i stanowić formę powiększenia powierzchni mieszkalnej.

Zadaszenia z rodziny systemów Aliplast zapewniają wymaganą izolację termiczną dzięki zastosowaniu konstrukcyjnej przekładki termicznej. Stosuje się krokwie pośrednie oraz odpowiednie krokwie skrajne, które pozwalają na płynne łączenie ze ścianami pionowymi ogrodów (bez możliwości przemarzania). Przegubowe połączenie w okapie i kalenicy pozwala na ciągłe regulowanie kąta nachylenia dachu (w granicach 5o-45o). Podane rozpiętości elementów nośnych są orientacyjne, zależą od rozstawu krokwi oraz stref obciążenia wiatrem i śniegiem. Istnieje możliwość wzmocnienia krokwi i okapu wsuwanymi do wewnątrz odpowiednimi profilami aluminiowymi lub stalowymi. Zaprojektowano również efektywny system odprowadzania wody opadowej z dachu. Stosuje się profile okapowe zintegrowane z rynną lub bez rynny. Systemy zadaszeń Aliplast przystosowane są do stosowania wypełnień z poliwęglanu komorowego, jak i szkła zespolonego. Systemowe rozwiązania zadaszeń ogrodów zimowych ograniczają do minimum stosowanie obróbek blacharskich. Występuje kilka rodzajów listew maskujących: proste, zaokrąglone jak i renowacyjne.

Cena ogrodu: 63,800 zł brutto z montażem

Dopłata do szyb reflex brąz : 7,000 brutto (na cały ogród)